1 - Contratação de empresa especializada para ministrar curso de capacitação para os guardas
municipais, na modalidade presencial, com carga horária de 40 h/a, com enfoque na legislação de
trânsito e normas penais.

1,0 Serviço 19.933,33 19.933,33

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 19.933,33 (dezenove mil, novecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 11 DE JULHO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202406170001 | IP: 191.7.33.251

Preço 1
Descrição: